EDIÇÃO: Nº 396, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2024.

EDITAL 002/2024

COMUNICADO 01 – 20/05/2024.

EDITAL PÚBLICO PARA ESCOLHA DO HINO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA
– MA.

A COMISSÃO ORGANIZADORA EDITAL
PÚBLICO PARA ESCOLHA DO HINO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AFONSO
CUNHA/MA, RESOLVE:

Art. 1º Fica prorrogado por 05 (cinco) dias o

prazo de inscrições, constante no Art. 10 do

edital 02/2024 publicado na Edição 391 do

DOM.

Art. 2 Ficam automaticamente prorrogados, por

igual período, os demais prazos constantes do

edital.

Art. 3º Este comunicado entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

Afonso Cunha - MA, 20 de maio de 2024.

Diana Rodrigues Resende
Presidente

		2024-05-20T17:43:56-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento